
UCHWAŁA NR XXIX/265/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXIII/206/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 201-I/VII/2017 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 26 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXIV/221/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 22 lutego 
2017 r., zarządzeniem Nr 206-I/VII/2017 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą Nr 
XXV/239/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 215-I/VII/2017 Burmistrza 
Miasta Biłgoraj z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr XXVI/245/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 26 kwietnia 
2017 r., zarządzeniem Nr 222-I/VII/2017 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem 
Nr 225-I/VII/2017 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 31 maja 2017 r. i zarządzeniem Nr 229-I/VII/2017 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 20 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 99 182 584,04 zł dokonuje się 
zmniejszeń dochodów o kwotę 630 849 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 98 551 735,04 zł.

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 103 237 041,08 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 630 849 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 102 606 192,08 zł.

§ 3. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/206/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraj w 2017 r., zmieniony uchwałą Nr XXIV/221/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 22 lutego 2017 r. 
i uchwałą Nr XXVI/245/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 26 kwietnia 2017 r. otrzymuje brzmienie nadane 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/206/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok określający plan dochodów rachunku dochodów jednostek, które je gromadzą 
oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3146



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3146



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3146



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3146



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3146



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3146



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3146


		2017-07-24T12:26:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




